
2313

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Unidade gestora: Fundo Municipalde Saúde

MunicípiolSa :cesocc O CE 4 20240429/0001 66 Madalidado: Pregão Eletrõnico 8 00
Número ao plut;e'-2024;06]8 001 Data da abertura: 26/07/2024 as uu uv

Razão social: ANTONIQ FLAVIO SILVO NASCIMENTO
Telefonei (88) 3583-2324 / (88) 9732 7009

E-mail lunatel@lunatel.net.br

Er\dereço: Rua CoroneIJosé Aderaldo, 254. Prédio, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000

Dados do Fornecedor

Dados da proposta de Preços:

Lote 5 - Maquinas e Equipamentos Energéticos

Quantidade: 127.0 Valor total: R$ 70.993,00
Valor unitário: R$ 559,00

''1.

página l de l



2314

Fabricante/Marca: TS SHARE

valor de referência R$ 6W

Modelo

quatro) meses. tlnidade: unidade

:=:==t= «.,'' n ,.IAl#%e u--

Valor total R$ 66.123.00

Fabricante/Marcam RAGTECH

Valor de referência: R$ 948.00

Modelo: --

L a .-./-laia'

valor total: R$ 2.883.92

Fabricante/Marca: Fartrek
Valor de referência: R$ 283,89

Modelo:

página 1. de l



Valor total- Lote 5 - Maquinas e Equipamentos Energéticos: R$ 139.999,92
novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

(cento e trinta e nove mil.

Valer geralda proposta: R$ 139.999.92(cento e trinta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e dais cantavas)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Julho de 2024 às 14:10

Dados do usuório:

usuãrio jogado como: ANTONIO
E-mail: lunatel@tunatet.net.br

CPF/MF= 19 .831.793/0001-19

ANTON\O FLAVIO SALVA
Assinado de forma digitalpor

âl!:s?u:i :u@lmlH:l,.:.:.: ""347

ANTON10 FLAVIO SILVO NASCIMENTO
CNPJ /MF: 19 .831.793/0001-19

página l de l



BOHRER eQutpAueNTos DE AUDlo E
VÍDEO EIRELI

22.172.252/0001-30

2333

PROPOSTA REAOEQUAOA

Dados do processo

Urüdade gestora Fundo Municipaldo saude
Município solonópole / CE

Número do processo: 00004.20240429/0001-66

Número do certame: 2024.06.18.001

Modalidade: Pregão Eletrõnico

Data da abertura: 26/07/2024 às 08:00

Razão social: BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E
VÍDEO EIRELI

CNPJ/MF: 22.172.252/0001-30

Dados do Fornecedor
:1leleforte: 4733639457

'1
E-mail: licitabss@gmail.com

Er\dereço:: ' '

Dados da Proposta de Preços:

lote 4 - Equipamentos para Audio, Vídeo e Foto

estamos de acordo com todos os tQí=us ' '' 'u"v u dada: Unidade
Quantidade: 26.0 Valer total= R$ 33.410,00 . . ~
valor unitório= R$ 1.285.00 . .,..{-l-. caixa de som aviva TRC CT900 L9uuw zxo /
Fabricante/Marca: TRCrceica



BOHRER eQutPAueNTos DE AUDlo E
VÍDEO EIRELI

22.172.25210001-30

2334

Valor de referência: R$ 1:286.30

:=:=== -* «;,« 1:.=:=:=.. ;- ". "" """

:=:===«. .«,« : =1.=:i:=::.««. """« ""'
Fabricante/Marca: DREAMER

eferência: R$ 189.67valor de f

''1



2333

BOHRER eQuipAueNTos DE AUDlo E
VÍDEO EIRELI

22.172.252/0001-30

Quantidade: 8.0 valor total: R$ 19.757.04

valor unitário: R$ 2.469.63 M deite: Projetor multimédia 4K ZION ZP-3000
fabricante/Marca: ZION

Valor de referência. R$ 323330

30 - PROJETOR MULTIMÉDIA WUXGA/FUU HD'



BOHRER KQuiPAWCNTOS DE AUD10 E
VÍDEO EIRELI

com todos os termos e anexos do P

2336

'')

unidade: Unidade
Valor total: R$ 121.012.36

tor m
Quantidade: 49,0
Valor urlitário: R$ 2.469.64

Fabricante/Marca: ZION

Valor de refetênda R$ 5.676,08

Modelo: Proji ultimídia 4K ZION ZP-3000

31 - TELA DE PROJEÇÃO -180 X I'BO PORTÁTIL



2337
BOHRER KQuiPAMKNTOS DE AUD10 E

VÍDEO EIRELI

Quantidade: 9.0

valor unitário: R$ 670,00

Fabricante/Marca: GQLDENTEC

Unidade: Ur\idade
valor tola!: R$ 6.030,00

Modelo: Tela de Projeção com Tripé 180x180cm'1

Quanlidade= 39.0 Valor total: R$ 37.635,00

Valer unttório= R$ 965.00 dela: 200X200 TPTI0-084
Fabricante/Marca: MSE

Valor de referê11:
'3

Quantidade: 9.0



BOHRER EQUiPAWKNTOS DE AUD10 E
VÍDEO EIRELI

22.172.252/0001-30
Valor rota!: R$ 4.230,00

Modelo: Tela de Projeçõo com Tripé 180x180cm

2338

Valor unitário: R$ 470,00
Fabricante/Marca: GOLDENTEC
valor de referêncicE R$ 472.09

Quantidades 4.0 valor total: R$ 6.712,00

Valor unitário: R$ 1.67B.00 Modela: X1500(1500W 2x8')
Fabricante/Marccl TRC
valor de referência: R$ 1.678,37

Quantidade: 15,0 Valor total R$ 10.530.00

valor unitário: R$ 702.00 Modem: Microfone duplo sem fio UH08MM
Fabricante/Marca: LYCO
Valor de referências R$ 702.31 ......-------------

120 :'" Microfone com üio e cabo

xtr 3 Pinos);

dio de 5 metros (xlr 3 pinos /acompanha cabo de ãuepan



2339

BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUD10 E
VÍDEO EIRELI

Quantidade: 6.0

Valor unitário: R$ 363,00

Fabricante/Marca: DREAMER

Valor de referência: R$ 363,71

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 2.178.00
Modelo: Microfone com fio DREAMER AR058

MICROEMPRESA.

Quantidade: 3,0

valor unitário: R$ 2.164.00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Valor de referência: R$ 2.164.'77

todos os termos e anexos do presente

Unidade: unidade

Valor total: R$ 6.492,00

Modelo: Tela de projeçõo Elétrica 200x150cm



BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUD10 E
VÍDEO EIRELI

2341

Valor total- \ate 4 Equipamentos para Âudio. MM e Fato' R$ 298.814,40 -(duzentos e noventa e oito mil.

22.172.25210001-30

o acentos e catorze reais e quarenta centavos)

Valor geralda proposta R$ 298.B14.40(duzentos e noventa e oito mil. oitocentos e catorze reais e quarenta
centavos)

Dados de Registro da proposta:

Dados do:usuório:

E-mail licitabss@gma il.com
.''x Sjj=j;jil=:1;;lado coma BOHREn

CPF/MF: 22.172.252/0001-30

ANDRE LUAS
Assinado de forma digitalpor
ANDRE LUAS

BOHRER:09823462984 :'g::=:áll-,:"";'"
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDi0 E VÍDEO EIRELI

CNPJ/MF: 22.172.252/0001-30

BOHRER EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VÍDEO
LIDA:22172252000130

Assinado de fom\a digital por BOHRER
EQUIPAMEIWOS DE AUDIO EVIDEO
t:íDA:ZZ17ZZSZooo'iSO
Dados: 2024.07.26 13:4S:17 -03'00



"-* . "
Forte: (85) 9 8885-7559

WERBENIA Afinado de forma
: digitalpor WERBENIA

AMED DA â.AÚEO DA

SALVA:07'WS33. {lU=Íoz4ss n''s'

-....;' '-", 'gs4s
Pregão: 2024.06.18.001

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

:::«: "'""":'2:#liEiEtláLLOmg:;lF"'Endereço:

Da620.866.343-1

adio de
a) da carteira de

' 96013001650 e do CPF

ados Bancaijg!;.AG 3

A

0TE 02
r90,0000

R$ rota!

S0.560,00
ESMAl;TEC UNIDA 64

DE

TOTAL PREÇO EXTENSO:
SETECENTOS E NOVEiqTA REAIS

Tjjjl$unA Mn,o rxlExsas E SZSSEmA mms

'VENTISOL UNIDA
DE

b40,0000 23.460,00

02

69

TOTAL PREÇO EXTENSO:
TREZENTOS E QUARENTA REAIS

rçlliiliil#Wli$j?(;l:liÊI)gEW.ros E SZSSZm'A RE.US

VENTTSOL UNIDA
DE

250.0000 44.000,00

TOTAL. PREÇO EXTENSO:
DUZEiITOS E CluQtJZWTA REAIS

AGRATro UNIDA
DE

6.000,®00 42.000,00

TOTAL PREÇO EXTENSO:
SEIS hAlL REAIS

TOTAL UNITÁRIO EXTENSO:
LUARENTA E DOIS MIL REAIS

ELGIN UNIDA
DE

88.488,16

05

buKcÉriCA "A

TOTAL PREÇO EXTENSO: E 001S CENTAV'OS



WERBENIA Assinado de fbrrna
digital por WERBENIA

AMED DA ' AMEOOA

SALVA:074053Õ :==;=i".:"."
1000150 #liÍç 14:a:29-03'00'

Rt
\\TRBENI

102, 161 - PASSARÁ
CNPJ:

Email: pais
Fo

AMED DA SILVO :ÇIE
CEP: 60861-326 - FORTALEZ

C.G.F
comercio(@hotn)ail.com

OS) 9 888s-7ss9

/CE

TE 02 RS Total

[tem

06

! bÍarcâTab.
Qtde

:l$4il#i.f:BllÇl::i181511iélocnüos E oiTENTA E oiro REAIS E
ÕEZESSEIS CENTAVOS

VEL DO AR

AGRATTO UMDA
DE

83 .ooo,oooo 249.000,00

TOTAL PREÇO EXTENSO:
TRÊS Mn REAIS

T01'AI. UNITÁRIO EXTENSO: .,. . ,-' OE AIS
DUZENTOS E QUAREN'i'A b nu vis '--', --' "'

07

ABRA'ITO UNHA
DE

210 2.285,0000 479.850,00

TOTAL PREÇO EXTENSO: . .. . . '"n-'"ó REAIS
DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA D \'u'Bu--' --n "-

QUAXKocEmos E snEtaA E Nove MU onocEulros E CWQUEu'rrA
REAIS

UNIDA
DE

2.120,0000 165.360,00

TOTAL PREÇO EXTENSO:
DOIS MIL CElqTO E VINTE lEAiS

:lSgéU!#S#!:lR8i«. «':E"'s : "s;'~" «""';

F. DEV IDA

KARMA UNIDA
DE

9SI,0400
19.971

i:g;:i::;lll!'l: cliblQutiü'AEuuXZAiSE QUA'mo cna'AVOS

::ÜJllR#$à5HÊ: 8ã's.««."'"'-S'O:""''A '



WERBENIA
Assinado de fam\a
digital parWERBENIA

:H:«."«.; g:%ã«-"«
000150 14:48:50-'03'00'

\VERBENtA A:
RUA iOt i6i - PASSARÁ

CNPJ:
Email: prima.

nn nA siLVo;lE.OKTALKzwct
C.G.F

.85) 9 8985-7559

imercio@lhotmail.com

TE 02 &n«*e,b. !} ta} @ Qt'!ç
44

RS I'oa!

10

bo ú;.+ p!$Q:4g.5:g

FRISBEL IINIDA
DE

.260,0000

TOTALPREÇO EXTENSO: ... I'.:.
TRÊS MIL DUZENTOS E SESSENTA KE/t-ia

TcOTALejjl;lãlllill:lgxNsck QUATKOCKm'ostQUAKZNTAKEAiS

443.870,00

11

6 iROCZL /INMETRO

AGRATTO UNIDA
DE

19 3.730,0000

TOTALPREÇOEXTENSO: . . ,..
IRES MIL SE'TECENTOS E TRIO'iA KEfuo

U:$.EHH'Ê WHS3. . «': ":' ':'-'«"": : "n""
REAIS

R$ Total Lote

b250

l . ;zsol?+ ooo + o o

UM Mn,nÃO SETECENTOS E CWQutFUA MUl- REAIS

Prazo para Entrega em c;onfbrmidade com as exigênicas do jnstrun

nmvideDçiários, ãscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamer

)lados estão incluídas todas as despesas

Dwlaramos ain(!a que temos o pte



*.«.=@:ah©'.«-"
Email: prismacomercio@houtlail.cona

robe: (85) 98885-7559

'n

.343-15 VA
RG



LtSLENO DE
DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digitalpor LISLENO DE
DEUS MARTINS
-Dados: 2024.08.07
12:00:55 -03'00'

MART CELL CQuiP DE TELEFONIA LTDA '
ME

11.093.16910001-50

2416

0POSJA REAtXQÜAD

Dados do processa

=ÊÚ.=.li:=ó..é 7iE
Número da processo: 00a04.20240429/0001-66

Número do certame: 2024.06.18.001

Fundo Municipalde saude

Modalidade: Pregão Eletrõnico

Data da abertura: 26/07/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

í! ;;i;il;BÉ:'iú.Ú(uNiA LIDA -

ME

Teleforn(88i 369i-7599/(8e) 9403-9a5õ

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Jaaquim de Macedo Meio, 169, 1
CNPJ/MF=11.093.169/0001-50 j 06. Centro. Tamboril/ CE - CEP: 63.750-000
CNPJ/MF: 11.093.169/0001- 50

Dados da proposta de Preços:

Lote 3 - Aparelhos e Utensílios Domésticos

Quantidade: 40,0
Valor unitário: R$ 2.284.00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

valor de referência: R$ 2.284,57

valor total: R$ 91.360,00

PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VAUS



MART CELL nQuip DE TELEFONIA LTDA '

Quantidade: 40,0 valor total: R$ 153.480,00

Valor urlitãrio: R$ 3.837,00 deão: --
Fabricante/Marca: ESMALTEC

valor de referência: R$ 3.837.48

2417

Quantidade: 25,0 valor total: R$ 39.550,00
valor unitário: R$ 1.582.00

Modelo: -
Fabricante/Marca: ELECTROLUX

valor de referência: R$ 1.582.41

Quantidade: 39.0 valor total: R$ 138.021,00

Valor unitário: R$ 3.539,00 deão: --
Fabricante/Marca: CONSUL

Valor de referência: R$ 3.539.37

EspeCt6cação'. REFRIGRADOR 240 L dor 240 Litros Degelo seco voltagem 220 v

50-000.



2418
MART CELL EQUiP DE TELEFONIA LTDA

ME
11.093.169/0001-50

unidade: Unidade
valor total: R$ 27.408.00

Modelo: --

Quantidade: 12,0

valor unitário: R$ 2.284.00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Valor de referência: R$ 2.284,53

Quantidade: 13.0 valor total: R$ 9.607.00
Valor unitário: R$ 739.00 odeio: -
Fabricante/Marca: coLORMAQ

Valor de reterêgEja: R$ 739.88

,''x

de janeiro de 2010. Garantia de Olano
Quantidade: 16.0

valor unitário: R$ 1.043.00

Fabricante/Marca: ESMALTES

unidade: unidade
Valor total: R$ 16.688.00

Modelo: -

50-000.



MART CELL CQuiP DE TELEFONIA LTDA
ME

11.093.169/0001-50

Valor de rede

"===: =='';:':: : ===':;';=":.=:'i: ':=
Profundidade: 90 cm; Tensão: 220 V unidade: Unidade
Quantidade: 3.a Valor total: R$ 13.086.00

Valor unitário: R$ 4.362,00 deão: --
Fabricante/Marca: MANA

Valor de referência: R$ 4.362,26

-''x

valor tota!: R$ 1.131,00

unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 377.00 dolo: --
Fabricante/Marca: MONDIAL

Valor de referência: !$ 377í76

EXAUSTOR AXIALSTOR aXIAl gemi industrial- Motor Trifásico: 1.0 cv 4 polos lltrifasico / 40 RPM siso
Espec ncaExterno. 800 mm Hélices: 3 pós em Alumínio; vazão: 15.000 M3/H; Rotação uu '"-v-v- - -' -- '"
médio: 32 KG, Garantia mínima 12 meses

Quantidade: 3.0

Valor unitário: R$ 3.172,00

Fabricante/Marca: VENTISOL

Valor de referência: R$ :J72 50

Ur\idade: unidade

Valor total: R$ 9.516,00

Modero: --

.750-000.



MART CELL KQuiP DE TELEFONIA LTDA
ME

11.093.16910001-50
unidade: Unidade
Valor total: R$ 7.254.00

Modelo: --

2420

Quantidade: 6.0

Valor unitário: R$ 1.209.00

Fabricante/Marca: MR
Valor de referêncicE R$ 1.209.23

vícios ou defeitos de fabricação.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R$ 707.00

fabricante/Marca: <D ELETRO

Valor de referência: R$ 707.27

.'''\

Unidade: Unidade

valor total: R$ 14.140,00

Modelo: -

56 litros; prateleiras: Olfixa;

Quantidade: 19,0
valor unitário: R$ 940,00
Fabricante/Marca: ESMALTES

\falai de re#erêncicE R$ 940,0 0

-'''x
Unidade: Unidade
Valor total: R$ 17.860,00
Modelo: --

Quantidade: 3,0

EP: 63.750-000.



MART CELL eQuip DE TELEFONIA LTDA
ME

11.093.169/0001-50
Valor total: R$ 288.00

Modelo: --
valor unitário: R$ 96.00

Fabricante/Marca: MUNDIAL

Valor de reterõncja: R$ 96.53

Quantidade: 23,0 valor total: R$ 4.830,00

valor unitário: R$ 210,00 deão: --
Fabricante/Marca: MONDiAL

Valor de referência R$ 210,00

Modelo: --

Valor total: R$ 53.550,00

valor de referência R$ 1.785,27

Unidade: Unidade
Quantidade: 5,0 Valor total: R$ 2.990.00

valor unitário: R$ 598,00 Modelo: -
Fabricante/Marca: MUNDIAL

valor de referência: R$ 598.88

72.1. Sanduicheira elétrica

3.750-000.


